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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN
Leergewicht effektiv
Transportlange (tber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporththe (Uber alles)

--- Fassungsvermogen
Nutz-/Sattellast

--- Besonderheiten

Platze (vorne/total)

Max. Geschwindigkeit

Innenlange der Briicke

Innenbreite der Briicke
Wippbricke
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Kabine

--- Anbringung des Hakens/Deichsel
Anhéangelast

--- Raupen und Reifen
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Versorgung Motor

Motorenstérke

Hubraum

--- Batterie und Stromunterbruch
ZUSATZLICHE INFORMATIONEN
--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung
Kennzeichen

Nummernschild

Gepruft

Prifungsdaten

Autobahnvignette

Inhaber des Fahrzeugausweises
1. Inverkehrsetzung

Kennnummer

Karrosserie

--- Schlussel

--- Computerkontrolle

--- Stunden & Km aktuell

3480 kg
6065 mm
2020 mm
2300 mm

3500 kg

2

40 km/h
4040 mm
2200 mm
oui

3500 kg

diesel
59.0 CV/kW
2776 cm3

oui

VS 474862
oui

15.02.2017
non

MTA carriere
24.03.1999
922.128.303
Pont basculant
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